
Rumah Kalikepiting Siap Huni Dekat Galaxy
Mall, Unair, Bu Rudy, RS Waron dll (code :
YSN)
Rp. 1.800.000.000,00 ID : 0694AN

Alamat : Kalikepiting
Tambaksari, Surabaya, Jawa timur

Tipe Properti
Rumah

Termin
Jual

Kondisi
Siap Huni

Luas Tanah
296

Lebar Tanah
26

Panjang Tanah
14

Luas Bangunan
296

Arah Hadap
Timur

Sertifikat
SHM

Kamar Tidur
4

Kamar Tidur ART
0

Kamar Tidur Driver
0

Kamar Mandi
2

Kamar Mandi ART
0

Kamar Mandi Driver
0

Ruang Keluarga
0

Ruang Tamu
0

Gudang
0

Area Parkir
0

Taman
Tidak Ada

Sumber Air
PAM/PDAM

Model Listrik
Tidak Ada

Status
Tayang

Deskripsi :

*Dijual Rumah Siap Huni*
Lokasi Kalikepiting Dekat Galaxy Mall,Dekat Unair, Dekat RS
Waron,Dekat Bu Rudy dll
  Lt 296m²
  Dimensi 14 x 26
  KT 4
  KM 2
  Surat SHM Imb
  Hadap Timur
  Harga 1.8M Nett
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